
平成２１年４月 吉日 
お取引先各位 

エバ電子株式会社 
代表取締役 前田 幸介 

事業移管のご連絡 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、弊社に於いてはトーエイ工業株式会社にて展開しておりました事業のうち、電子機器事

業、電子機器補修事業、集魚灯事業を移管し、本年５月１日より下記の通り業務を開始すること

となりましたのでご連絡申し上げます。 
移管された各業務は、引き続き前の担当者が執り行って参ります。 
これを機に社員一同、一層の努力をいたす所存でございますので引き続きご支援、ご鞭撻を賜り

ますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
記 

                           
  エバ電子株式会社    【電子機器事業、電子機器補修事業、集魚灯事業】   
   ＜本社＞    （トーエイ工業株式会社 本社・大船工場内） 

〒247-0056 神奈川県鎌倉市大船 5-12-5   TEL 0467(46)5181  /  FAX 0467(45)8226 
 

 
 


